

Udane wędrowki

s. III

28
58
59
105
100
1300



Go Ahead nie ujawni liczby biletów i karnetów

Festiwalowa tajemnica handlowa

Wbrew wielokrotnym zapowiedziom, agencja Go Ahead jednak nie poda liczby sprzedanych na jarociński festiwal biletów i karnetów. Wiadomo, że producent imprezy nie poniósł strat i chce organizować festiwal również za rok.

Na pytanie radnego Rajmunda Banaszyńskiego o ilość uczestników festiwalu, szef Go Ahead Łukasz Minta powiedział najpierw, że jest za wcześnie, by podać dokładną liczbę. - *Tak naprawdę cały czas zamykamy wszystkie rozliczenia* - mówił pod koniec sierpnia Minta. Po chwili dodał jednak, że można mówić o kilkunastu tysiącach. - *Między 10 a 15 tysięcy ludzi. Rozumiem państwa zainteresowanie, ale pozwolę sobie, że to będzie naszą informacją pod kątem ewentualnych przyszłych imprez, które będziemy robić w Jarocinie czy też w innych miastach. Taka informacja musi być tajemnicą handlową* - skwitował szef agencji. Tłumaczył, że jest zainteresowany organizacją kolejnych edycji jarocińskiej imprezy. Na pytanie o koszty „Jarocina”, Łukasz Minta odpowiedział enigmatycznie: - *Firma nie doptaciła.*

Ustaliliśmy, że 300 z 340

tys. zł wkładu gminy Jarocin w festiwal trafiło na konto agencji Go Ahead, organizatora imprezy. Według naszych informacji, po 100 tys. zł producent miał otrzymać kolejno w marcu, czerwcu i lipcu. Jak tłumaczy wiceburmistrz Robert

Kaźmierczak, pieniądze zostały przekazane na organizację koncertów Dezertera, T.Love oraz Pidzamy Porno. - *Warunek był taki, że kwota 340 tys. zł będzie przekazana, jeśli wartość imprezy wyniesie minimalnie 1 mln 20 tys. zł, czyli gmina*

przekazuje jedną trzecią budżetu imprezy - mówi Kaźmierczak. Rozliczenie kosztów organizator przekazał gminie pod koniec sierpnia. - *Wydatek widniejący na fakturze, poniesiony na organizację Jarocin Festiwalu, wynosi razem ponad*

1 mln 130 tys. zł - tłumaczy wiceburmistrz. - *Budżet tego festiwalu, lekko licząc, był ponad 1,5 mln zł* - zapewnia szef Go Ahead.

Do przekazania zostało 40 tys. zł. Pieniądze trafiły do agencji, mimo że wciąż nie wiadomo, ile dokładnie sprzedano biletów i karnetów, a więc czy festiwal okazał się sukcesem finansowym. Robert Kaźmierczak tłumaczył, że w innych miastach nikt się nie zastanawia, czy dokładać do imprez. - *Z informacji prasowych (...) wynika, że miasto Katowice zainwestowało w Off Festival 4 mln zł* - przekonywał wiceburmistrz. - *Off Festival został dofinansowany kwotą 2 mln 200 tys. zł* - odpowiada Jakub Jarząbek z Urzędu Miasta Katowice i informuje, że impreza została zorganizowana w ramach starania się miasta o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury.

Spytaliśmy burmistrza Jarocina, czy nie powinno być

tak, że najpierw radni poznają wynik finansowy festiwalu, a potem gmina przekazuje pieniądze agencji. Adam Pawlicki przyznał, że może w przyszłym roku należałoby inaczej skonstruować umowę z producentem. Uważa też, że opłaciło się dotożyć do festiwalu 340 tys. zł, ponieważ dzięki temu Jarocin zaistniał w Polsce, a może nawet w Europie. Przewodniczący komisji oświaty Marek Tobolski przyznaje, że radni powinni wiedzieć, kiedy oraz ile pieniędzy otrzymała agencja Go Ahead. - *Jeżeli przekazujemy jakieś środki, powinniśmy wiedzieć na co. Pieniądze na festiwal to jest sformułowanie ogólne. Jeśli firma, która go organizowała potrzebowała środków - z różnych względów, to powinniśmy o tym wiedzieć. No i powinny być one rozliczone, żebyśmy wiedzieli, na co konkretnie poszły* - uważa Marek Tobolski. O taką informację będzie zabiegał. (ag)



OGŁOSZENIE WŁASNE WYDAWCY

OGŁOSZENIA

Zrobimy dla Ciebie wszystko

ULOTKI • BANNERY • BILLBOARDY • PLAKATY • ROLL-UPY • GADŻETY
REKLAMA W GAZETACH I INTERNECIE

**WYBORY
SAMORZĄDOWE**

GAZETA
Jarocińska
BIURO REKLAMY
Jarocin, ul. Wolności 1 a,
tel. 62 747 47 47
ARTUR ANTCZAK,
tel. 508 318 922
PAULINA HORBACZ,
tel. 781 836 729

**KANDYDUJESZ?
wygraj
z nami**

Dyrektor Muzeum Regionalnego w Jarocinie
ogłasza konkurs na stanowisko

ASYSTENTA MUZEALNEGO
odpowiedzialnego za prowadzenie działalności kulturalnej
w Skarbczyku.

Szczegółowe informacje znaleźć można na stronie
www.muzeumjarocin.pl lub w gablocie informacyjnej
przy wejściu do ratusza.

Wymagane dokumenty należy składać w siedzibie muzeum
w ratuszu (II piętro) do 4.10.2010 r.

**POŻYCZKI GOTÓWKOWE
BEZ ZUS, US, BIK**

na dowolny cel - dla osób fizycznych, firm, rolników, emerytów - minimum formalności
niewielkie raty, niskie odsetki do 30 lat z możliwością spłaty wcześniej bez odsetek



**PROMOCJA
TYLKO
2,99%
RÓCZNIE**

Przykładowa tabela rat
na okres do 30 lat**

25 tys. zł rata 155,27 zł
75 tys. zł rata 465,80 zł
150 tys. zł rata 931,60 zł
300 tys. zł rata 1863,19 zł

z tel. stacjonarnych z tel. komórkowych

INFOLINIE: 801 003 160 608 921 608

ZNAJDŹ SWÓJ ODDZIAŁ:

BIALYSTOK	85 6537060	ŁÓDŹ	42 6319370
BIELSKO BIAŁA	33 8164346	NOWY SĄCZ	18 4145353
BYDGOSZCZ	52 3455123	OLSZTYN	89 5321060
BYTOM	32 7876109	OPOLE	77 4022005
CZĘSTOCHOWA	34 3611475	PŁOCK	24 2623229
GDĄSK	58 3074316	POZNAŃ	61 8352234
GLIWICE	32 2315611	RADOM	48 3623123
KALISZ	62 7671009	RZESZÓW	17 8621320
KATOWICE I	32 2000434	SŁUPSK	59 8485305
KATOWICE II	32 7826060	SZCZECIN	91 3594053
KIELCE	41 3434711	TARNÓW	14 6277175
KRAKÓW I	12 4261081	WARSZAWA I	22 5929460
KRAKÓW II	12 4331035	WARSZAWA II	22 4203340
LUBIN k/Wrocławia	76 8443302	WROCŁAW	71 7970370
LUBLIN	81 5323237	ZAMOŚĆ	84 6392720
ŁOMŻA	86 2166111		

Reklama nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego.
* RRSF dla przyjętych zależeń wynosi 7,68%
** koszt połączenia wg stawki operatora

www.dobrapozyczka.com.pl

Redakcja „Gazety Jarocińskiej” pragnie serdecznie podziękować wszystkim osobom, które zechciały wziąć udział w wycieczkach organizowanych w ramach „Letnich wędrówek z Gazetą”. Przede wszystkim jednak nasza akcja nie udałaby się bez życzliwości: grupy wspaniałych ludzi - członków jarocińskiego oddziału PTTK z prezesem Marianem Brodą na czele, Tomasza Klauzy - właściciela pałacu w Witaszycach, Konrada Sipiaka - właściciela stajni „Na Leśnej” w Bachorzewie, Ewy Kostolowskiej - kierownika Muzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie, Kaspra Ekerta - dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji „Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne” w Żerkowie, Macieja Trzebniaka - leśniczego Leśnictwa Czeszewo

Udane wędrówki. Zapraszamy za rok!

Trzy lata temu redakcja „Gazety Jarocińskiej” postanowiła powalczyć z wakacyjną nudą i zaproponować ciekawą oraz aktywną formę spędzenia czasu tym, którzy letnie kanikuły spędzali w domu.

Zaczęliśmy organizować piesze i rowerowe jednodniowe wycieczki po okolicy, a na finał akcji - spływ kajakowy Wartą. Udało nam się do tego przekonać wiele osób, również dzięki nieocenionej pomocy

i zaangażowaniu członków jarocińskiego oddziału PTTK i klubu sportowego UKS „Trójka” Jarocin, za co wszystkim dziękujemy! Mamy nadzieję, że nasza akcja będzie się rozwijać, z każdym rokiem staramy

się ją wzbogacić o różne atrakcje, a wszystko to dla naszych drogich Czytelników. Ci, którzy z nami już byli na trasie, nie żałują - w przyszłym roku czekamy więc także na Ciebie!

(red)

PRZYGODA Z NAPOLEONEM

3 lipca

Okolo 50 młośników dwóch kółek uczestniczyło z nami w wycieczce rowerowej pod znakiem Napoleona - wokół Jarocina przez Witaszyce i Wilkowyję. W Witaszycach zwiedziliśmy Muzeum Wojen Napoleońskich, po którym oprowadził nas jego właściciel, Tomasz Klauza. Po lekcji historii w przepięknym parku można było postrzelać z wiatrówki i łuku, przyjrzeć się pokazowi strzelania z broni czarnopochowej, zrobić sobie pamiątkowe zdjęcia w strojach z epoki napoleońskiej i posilić przy ognisku.

Fot. Bartek Nawrocki



Fot. Piotr Ignasiak

SURVIVAL Z ADAMEM

21 sierpnia

Tym razem pojechaliśmy na rowerach zwiedzać Szwajcarię Żerkowską. W Żerkowie podczas pierwszego postoju, kto chciał, mógł iść na basen, pozostali spacerowali po miasteczku. Okolo południa dotarliśmy do naszego punktu docelowego - śmiełowskiego pałacu, siedziby Muzeum Adama Mickiewicza (stąd nazwa wycieczki). Chętni mogli zwiedzić muzeum w towarzystwie przewodniczki. Po posileniu się kielbaską z ogniska przeprowadziliśmy zawody rowerowe. W drodze powrotnej do Jarocina niejednemu dał się we znaki długi podjazd pod Bórkę (w końcu to był survival!), ale wszyscy dali radę.

ŚLADAMI „KOTA W BUTACH”

31 lipca

Mnóstwo frajdy miały dzieci, które licznie w tej pieszej wyprawie uczestniczyły. To dla nich nasz redakcyjny kolega przebrał się za „Kota w butach”, co prawda bez butów, ale za to... w japonkach. W Wilkowy pod młynem czekał na milusińskich, by przeczytać im bajkę, a potem zaprosić na wspólne poszukiwania butów, które zgubił w pobliskim lesie. Poszukiwacze sprawili się doskonale, także później, podczas konkursów i zabaw w stajni „Na Leśnej” w Bachorzewie, gdzie zorganizowaliśmy ognisko. Zmęczonych upalną pogodą wycieczkowiczów do Jarocina odwiózł specjalnie podstawiony autobus.

Fot. Anna Gauza



Fot. Karol Górski

SPŁYW PROSNĄ I WARTĄ

11 września

Dla niektórych wyprawa zaczęła się kąpielą w wartkiej Prośnie, przez trudne do ominięcia powalone drzewa. Na szczęście - bez komplikacji, poza stratą zapasowej garderoby, która odpłynęła „w siną dal”. O nasze bezpieczeństwo dbało trzech ratowników, więc sytuację szybko opanowano. Warta okazała się bardziej leniwa i po pierwszej przygodzie nie było już więcej niemych niespodzianek. Podczas postoju w Czeszewie kto chciał, mógł zwiedzić Ośrodek Edukacji Leśnej, należący do Nadleśnictwa Jarocin, lub też poczekać na dalszy etap przy ognisku. Po przerwie wsiedliśmy znów w kajaki, by wkrótce zacumować na mecie w Dębnie. Mimo wiostowania przez 20 km i dawce adrenaliny już na starcie - uczestnicy spływu byli zadowoleni, nawet ci, którzy odczuli zimno rzecznej wody na własnej skórze.

2008 rok

13 lipca

rowerami do Kotlina (postój i różne atrakcje w barze „Górski”)

30 lipca

pieszo wokół Jarocina fragmentem czerwonego szlaku (głaz związany z legendą o Radolinie, ognisko i konkursy w szkółce leśnej)

6 sierpnia

rowerami do Woli Książęcej (wzdłuż malowniczego przełomu Lutyni, młyn opisywany przez Jarosława Iwaszkiewicza)

28 sierpnia

spływ kajakowy Wartą (postój i ognisko w Czeszewie, zwiedzanie Ośrodka Edukacji Leśnej)

2009 rok

11 lipca

rowerami nad zalew w Roszkowie (zwiedzanie kościoła w Siedleminie, ognisko i konkursy nad wodą)

25 lipca

rowerami do Lgowa (zwiedzanie kościoła oraz ruin pałacu w Radlinie, przerwa na odpoczynek i posiłek w Gospodarstwie Agroturystycznym „Lutynia”, zwiedzanie kościółka w Lgowie)

8 sierpnia

pieszo do Słupi (wzdłuż przełomu Lutyni, postój i atrakcje na łące przygotowane przez harcerzy z jarocińskiego hufca ZHP)

29 sierpnia

spływ kajakowy Prosną i Wartą (postój i ognisko w Czeszewie, zwiedzanie Ośrodka Edukacji Leśnej)

■ Turnieje Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Żerkowie

Kino domowe od starosty

Przełom sierpnia i września w Kurkowym Bractwie Strzeleckim w Żerkowie obfitował w imprezy. Najpierw bracia uczestniczyli w strzelaniu o tytuł „Króla Żniwnego”. W tym turnieju, rywalizowało 15 zawodników. Najlepszy okazał się Krzysztof Jaśkowiak. Dekoracji dokonał ustępujący król żniwny, a zarazem obecny król bracki - Zygmunt Żukrowski. Na zakończenie odbyło się strzelanie do kura. Tym razem statuetka trafiła do Grzegorza Stróżyka, dla którego było to pierwsze takie trofeum. Po turnieju bracia spotkali się na tradycyjnej biesiadzie.

Drugą z imprez był XI Turniej Mickiewiczowski, w którym oprócz braci kurkowych brali udział także goście niezrzeszeni w KBS-ach. Mogli oni spróbować swoich sił strzelając do dwóch tarcz ogólnodostępnych, w których nagrodami były m.in. kino domowe ufundowane przez starostę jarocińskiego, rower oraz sprzęt AGD. Bracia kurkowi tradycyjnie rywalizowali o pamiątkowe tarcze. W strzelaniu do kura szczęście dopisało tym razem - po raz pierwszy - Piotrowi Mikołajczakowi.

(Is)

WYNIKI XI TURNIEJU MICKIEWICZOWSKIEGO KBS ŻERKÓW:

Tarcza Mickiewiczowska

I. Roman Gauza (KBS Jarocin)
II. Eugeniusz Fiszer (KBS Żerków)
III. Krzysztof Smoleński (KBS Jutrosin)

Tarcza Dożynkowa

I. Eugeniusz Fiszer (KBS Żerków)
II. Krzysztof Smoleński (KBS Jutrosin)

Tarcza okolicznościowa z okazji

przebudowy strzelnicy

I. Eugeniusz Fiszer (KBS Żerków)
II. Henryk Michalak (KBS Żerków)
III. Krzysztof Smoleński (KBS Jutrosin)

Tarcza punktowa (główna nagroda - kino domowe)

I. Zbigniew Gauza
II. Bogdan Osiński
III. Mieczysław Andrzejczak

Tarcza punktowa (główna nagroda - rower)

I. Krzysztof Kończak
II. Piotr Kończak
III. Grzegorz Ciesielski
Kur - Piotr Mikołajczak (KBS Żerków)

Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego KBS Żerków:

I. Krzysztof Jaśkowiak
II. Henryk Michalak
III. Zygmunt Żukrowski
Kur - Grzegorz Stróżyk



Nagrodami dla najlepszych strzelców, również tych niezrzeszonych w bractwach kurkowych, były m.in. kino domowe i rower

Fot. Piotr Mikołajczak

■ Turniej o tytuł Króla Żniwnego 2010/2011 w Jarocinie

Papryka i arbuzy

Strzelanie o tytuł „Króla Żniwnego” należy do ważnych wydarzeń dla każdego z bractw. W turnieju uczestniczą jedynie członkowie KBS-u. W tegorocznym turnieju Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Jarocinie wzięło udział 15 osób. Najlepszy okazał się Wiesław Kuszewski i to on będzie do następnego turnieju w przyszłym roku nosił tytuł „Króla Żniwnego”. Pamiątkową tarczę wręczył mu ustępujący król Marek Jankowiak. Jak co roku nagrodami dla zwycięzców były również warzywa

i owoce m.in. fasolka, buraczki, cebula, papryka oraz arbuzy. Kur został tym razem strącony w 6 kolejce przez Ryszarda Siejińskiego, który zdobył też „tarczę żniwną”.

(Is)

Strzelanie o tytuł „Króla Żniwnego”:

I. Wiesław Kuszewski, II. Roman Gauza, III. Ryszard Kołodziej

Tarcza żniwna:

I. Ryszard Siejiński, II. Roman Gauza, III. Ryszard Kołodziej

Tarcza punktowa:

I. Roman Gauza, II. Ryszard Siejiński, III. Renata Gauza

Kur - Ryszard Siejiński



W strzelaniu do tarczy punktowej Ryszard Siejiński rozdzielił na podium małżeństwo Renaty i Romana Gauzów. Na zdjęciu z prezesem Franciszkiem Krukowskim (z prawej) i ustępującym Królem Żniwnym 2009 Markiem Jankowiakiem (z lewej)

Fot. Lidia Sobowicz

Z Golininy nad morze

Z wizytą u króla mórza

Już kolejny raz członkowie Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży działającego przy niepublicznym gimnazjum w Golinie wyjechali na letni wypoczynek.

Tym razem wybór padł na gród władcy mórza - Gdańsk. W tym czasie odbywał się tam Jarmark Dominikański. Można było m.in. zachwycić się starociami, ale także spróbować swojskich wyrobów, zapoznać się z medycyną naturalną czy skorzystać z modnych aktualnie masażów. Młodzież używała kąpeli morskich i słonecznych w znanych kurortach: Gdańsku Brzeźnie, Sopocie i Helu. Oprócz tego, zwiedzała Trójmiasto i Półwysep Helski. Ciekawa okazała się wizyta w Centrum Nauki i Eksperymentu w Gdyni, gdzie przez półtorej godziny uczniowie mogli wykonywać szereg różnych doświadczeń, bawiąc się zarazem. Młodzież bardzo miło wspomina także rejs statkiem na Hel. Powrót był pełen emocji, gdyż na morzu rozszalała się burza.

Młodzi golinianie mieszkali w schronisku, gdzie sami przygotowywali sobie posiłki. - *Jest to swoistego rodzaju szkoła przetrwania, gdyż pełnią dyżury, są podzieleni na grupy, przygotowują posiłki, a także sprzątają po nich. Młodzież nigdy nie narzeka, zawsze jest chętna do współpracy i do pracy. Jestem z nich bardzo dumna i z wielką ochotą organizuję dla nich te wyjazdy* - mówi opiekunka KSM Beata Wiczorek. - *Co roku odwiedzamy inny nadmorski kurort, natomiast zimą zawsze jedziemy do Zakopanego* - wyjaśnia Piotr Ziętek, uczestnik wycieczki, który nie opuścił



Kolejny wyjazd młodzieży z KSM w Golinie przyniósł wiele wrażeń i wspomnień

żadnej wycieczki. - *Najważniejsze jest zaufanie i wzajemny szacunek, a tego u nas nie brakuje* - stwierdza Wirginia Wojtczak.

Grupa już planuje kolejny wypad, snuje plany, ale też wszyscy wiedzą, że na taki wyjazd trzeba sobie zasłużyć. - *Wpajam im prawdę, o której mówił Ojciec Święty Jana Paweł II: „Musicie od siebie wymagać, choćby*

inni od Was nie wymagali”. W zasadzie to się sprawdza, gdyż młodzież, aby wyjechać do Trójmiasta, wspólnie z rodzicami zorganizowała festyn przy wyremontowanym przez siebie klubie dla młodzieży, z którego dochód został przeznaczony na dodatkowe atrakcje podczas wycieczki - dodaje Beata Wiczorek.

Oprac. (akf)

Eksperymenty, sport i morskie kąpiele

Szczecin, Kołobrzeg i Pobierowo to trzy główne miejsca odpoczynku i zwiedzania przez uczniów Społecznego Gimnazjum i Liceum w Jarocinie.



Grupa uczniów ze szkoły społecznej w Szczecinie

Dwudziestu pięciu uczniów z Jarocina odpoczywało w sierpniu nad Bałtykiem. Poza kąpielami w morzu i basenach młodzież zwiedzała też zabytki. Jednym z ciekawszych miejsc okazało się Eksperymentarium EU-REKA, znajdujące się w Szczecinie. - *Jest to największa w Polsce wystawa interaktywnych do-*

świadczeń, gdzie w sposób zabawowy, poprzez działanie na przyrządach, można wiele się nauczyć, doświadczyć, przeżyć, każdy sam mógł wykonać wszystkie doświadczenia - wspomina Anna Jakubiak, uczestniczka obozu. W Pobierowie korzystano ze słonecznej pogody i plażowania. W Kołobrzegu spędzano czas na grach zespołowych

i rejsach statkami. - *Bernardyna Kałmucka, kierownik obozu, zadbała o wiele atrakcji w czasie wyjazdu, ale także pokazywała ciekawe miejsca nad morzem - dodają obozowicze*. - *Tegoroczny wyjazd należał do udanych: dopisały humory, pogoda i miłe towarzystwo* - oceniają młodzi turyści.

(I.N.)

Budowa na finiszu

AQUAPARK do końca września

Dzika rzeka, jacuzzi, zjeżdżalnie, basen rekreacyjny oraz strefa SPA z saunami relaksacyjnymi i biczami wodnymi mają przyciągnąć klientów do jarocińskiego aquaparku. Planowana data zakończenia budowy obiektu to 30 września. Potem do budynku wejdą kontrolerzy m.in. z sanepidu, straży pożarnej i nadzoru budowlanego. Jeśli ocenią, że wszystko zostało wykonane zgodnie z przepisami, spółka dostanie pozwolenie na użytkowanie. Dopiero wtedy - nie wcześniej niż pod koniec października - prezes Jarocin - Sport Marcin Jantas będzie mógł otworzyć drzwi aquaparku dla mieszkańców. Wciąż nie wiadomo, ile za korzystanie z atrakcji wodnego centrum rekreacji będziemy musieli zapłacić, mimo zapowiedzi prezesa, że ceny poznamy do 15 września. „Zarząd spółki Jarocin - Sport zdecydował, że upublicznienie cennika usług aquaparku nastąpi podczas konferencji prasowej, która zaplanowana jest na dzień 28 września” - poinformowała pisemnie w piątek Grażyna Simankowicz z sekretariatu Jarocin - Sport.

Budowa parku wodnego pochłonie ponad 13 mln zł. Inwestycję wykonuje jarocińska firma Rem-Bud.

(ag)

AQUAPARK W JAROCINIE

- „dzika rzeka” z wyspą, grotą i basenem rekreacyjnym
- siedziska z masażem, gejerem i małą zjeżdżalnią
- brodzik dla dzieci
- zjeżdżalnie 120 i 180 metrów
- centrum SPA - m.in. sauny parowe z wirami wodnymi, zapachowe, relaksacyjne oraz bicze wodne
- bar

KLIENCI W INNYCH MIEJSCOWOŚCIACH (średnio dziennie)

- Akwawit Leszno 760 osób
- Aquapark Swarzędz 600 - 800 osób
- Wodnik Krotoszyn 600 - 800 osób
- Park Wodny Octopus Suchy Las 800 osób

Kiedy pod koniec sierpnia przygotowaliśmy materiał o wyemitowaniu przez Jarocin - Sport obligacji na sfinansowanie budowy aquaparku, prezes Marcin Jantas nie znalazł czasu na rozmowę, poprosił o zadanie pytań e-mailem. Oto odpowiedzi, które otrzymaliśmy.

Optymistyczny prezes

Dlaczego gmina musiała udzielić poręczenia emisji obligacji, mimo że spółka dysponuje majątkiem wartości około 50 mln zł?

Był to wymóg instytucji finansowych, z którymi prowadziliśmy rozmowy, których celem było pozyskanie finansowania o akceptowalnych przez spółkę parametrach (m.in. wysokość marży) na prowadzoną przez spółkę Jarocin - Sport inwestycję rozbudowy basenu o część rekreacyjną - aquapark. Z punktu widzenia poręczyciela - gminy Jarocin, nie ma znaczenia, czy jest to poręczenie, czy majątek spółki, bo majątek spółki to również majątek gminy, jako 100% udziałowca Jarocin - Sport.

Obligacje wyniosły 6 mln zł, skąd spółka wzięła resztę pieniędzy na sfinansowanie aquaparku?

Ze środków własnych m.in. amortyzacji, zwrotu VAT.

Czy za pierwsze siedem miesięcy tego roku Jarocin - Sport zanotowała zysk czy stratę? W jakiej wysokości?

Za pierwsze 7 miesięcy roku 2010 r. spółka uzyskała wynik minus 89.000 zł, przy amortyzacji o wartości 413.000 (amortyzacja - koszt uwzględniany przy obliczaniu wyniku, nie generujący wydatkowania pieniędzy przez spółkę). Strata ze sprzedaży wyniosła 92.000 zł. Dla

porównania, za pierwsze 7 miesięcy roku 2009 strata ze sprzedaży wyniosła 293.000 zł, przy amortyzacji na poziomie 309.000 zł.

Jakie są szacowane miesięczne przychody i koszty aquaparku?

Miesięczne koszty są szacowane na poziomie 200.000 zł, przychody powyżej 250.000 zł.



Jakie będą ceny biletów wstępu, oferta dla mieszkańców, sportowców, firm?

Zostaną podane do publicznej wiadomości do dnia 15 września 2010 r.

Skąd założenie, że park wodny przyciągnie klientów także do hotelu i pozostałych obiektów spółki?

Rozpoczęcie kolejnej działalności spółki związanej z uruchomieniem aquaparku wywoła efekt synergiczny, współdziałania poszczególnych działalności spółki na siebie, co w efekcie pozwoli uzyskać większe przychody na każdej z tych działalności niż w przypadku, kie-

dy nie byłoby tego oddziaływania. Jasne jest, że podniesienie atrakcyjności pobytu w hotelu, poprzez możliwość skorzystania z atrakcji aquaparku umożliwi poszerzenie grona klientów spółki. Przykładowo zapewnienie uczestnikom szkoleń spędzenia wolnego czasu w aquaparku będzie ważnym atutem obiektu, przyciągającym potencjalnych klientów. Aktualny zarząd Jarocin - Sport podjął decyzję o połączeniu dwóch pomieszczeń i zmianie ich przeznaczenia w budowanym aquaparku, celem umożliwienia uruchomienia kolejnej sali konferencyjnej. Brak odpowiedniej ilości sal konferencyjnych funkcjonujących w ramach istniejącego hotelu jest naszą „piętą achillesową”. W ten sposób częściowo zostanie rozwiązany ten problem. Wspomnę ponadto o nowej grupie klientów hotelu, związanej chociażby z wprowadzeniem do oferty spółki pobytów weekendowych z możliwością skorzystania z atrakcji aquaparku czy sportowego wellness. Uruchomiona w ramach aquaparku strefa SPA będzie kolejnym atutem, ważnym dla uczestników zgrupowań sportowych. Dla pobytów grup sportowych możliwość skorzystania z saun jest już standardem, my natomiast dodatkowo wyróżnimy się ofertą zabiegów w kriokomorze.

Prezes Jarocin - Sport wyliczył, że miesięczny przychód aquaparku wyniesie ponad 250 tys. zł (rozmowa obok). Nie znamy jeszcze cen. Przyjmijmy, że godzinny bilet kosztuje 10,50 zł (według aktualnego cennika basenu ze strony internetowej Jarocin - Sport). Aby spółka zarobiła 250 tys. zł, miesięcznie aquapark powinno odwiedzić ponad 23 tys. osób.

To oznacza, że codziennie godzinowy bilet musiałoby wykupić 793 klientów.

OGŁOSZENIE

Wielka podróż w głąb oceanu!

Pływanie od przedszkolaka do instruktora

Spotkanie organizacyjne odbędzie się 30.09.2010 o godz. 19.00 w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Jarocinie (sala nr 4 parter)

ZAPISY JUŻ TRWAJĄ

www.aqua-sport.org

Aqua - Sport
Os. Rzeczypospolitej 4/31
63-200 Jarocin
e-mail: aqua-sport@epf.pl
tel. 600 778 446

Kolekcjoner Roku mieszka w Jarocinie

Pieniędzy nie dali

Jan Wolniewicz (59 lat) wychował się na wsi. Mimo że już od dawna zajmuje się czymś zupełnie innym - założył firmę Glazer wykonującą projekty i wizualizacje mieszkań i łazienek - ma ogromny sentyment do maszyn zapamiętanych z młodości. W 2008 roku zdecydował się na kupno Zetora 25 K z 1958 roku. Za zdezelowany pojazd zapłacił 2 tys. zł. Remont trwał rok, pochłonął około 14 tys. zł i wiele godzin spędzonych nad naprawami. - *Trudno było o części. Niektóre trzeba było sprowadzać z Czech, inne zamawiać przez Internet* - mówi. Osobiście remontował Zetora. - *Nie mógłbym inaczej. Jak ja bym się potem czuł, gdyby ktoś na wystawie podszedł do mnie i o coś fachowego zapytał? To jest moja maszyna, więc muszę ją mieć w jednym palcu opanowaną. Zdecydowana większość kolekcjonerów osobiście remontowała swoje maszyny - tłumaczy. Szacuje obecną wartość pojazdu na 25 tys. zł.*

Kilka lat przed zakupem Zetora, w 2005 roku, Wolniewicz wstąpił do Klubu Miłośników Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych, mającego siedzibę w Lipnie koło Leszna i zrzeszającego ponad 100 pasjonatów z całej Polski („najbliżsi” mieszkają w Woli Książęcej i w Łasewie koło Pleszewa). Wolniewicz zapisał się za namową krewnego. Po kilku miesiącach pojechał na wystawę ze swoją pierwszą maszyną - nośnikiem narzędzi RS-09 z 1962 roku (na takich imprezach prezentowane są co najmniej 40-letnie eksponaty). Później okazji do pochwalenia się wehikułem było coraz więcej, a do kolekcji dołączył jeszcze Zetor 25 K.

Jan Wolniewicz jest aktywnym kolekcjonerem, kiedy tylko może bierze udział w wystawach i festiwalach starych ciągników - jeździ z nimi na Polagrę, do Marszewa, do Wilkowic koło Leszna i innych miejscowości. Maszyny są co prawda „na chodzie”, ale trzeba uważać z ich nadmierną eks-

Stare ciągniki i maszyny rolnicze to pasja Jana Wolniewicza z Jarocina. W sierpniu został Kolekcjonerem Roku i odebrał nagrodę od ministra rolnictwa. Posiada Zetora 25 K z 1958 roku o wartości około 25 tys. zł



ploatacją i dlatego właściciel transportuje je autem ciężarowym.

Pod koniec sierpnia, podczas Festiwalu Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych w Wilkowicach (największa tego typu impreza w kraju, można w jej trakcie oglądać około 140 pojazdów), Jana Wolniewicza spotkał ogromny zaszczyt - został Kolekcjonerem Roku. Taki splendor spada na

osobę, która wykazała się szczególną aktywnością na wystawach i ogólnymi osiągnięciami, słowem - za całokształt działalności. Nagrodę wręczył Marek Sawicki, minister rolnictwa i rozwoju wsi. - *Pieniędzy nie dali* - śmieje się jarociniak - *ale satysfakcja i tak jest przecież ogromna.*

Jakie plany ma Kolekcjoner Roku? Marzy mu się zakup Razera 8 - nie-

mieckiego traktora produkowanego po wojnie w NRD. Można je nabyć jedynie u naszych zachodnich sąsiadów. Innym pojazdem, którego chciałby mieć w swojej kolekcji Wolniewicz, jest Ursus 45, produkowany w latach 50-tych. Traktor ten nie należy do tanich. Za „złom” trzeba zapłacić nawet 20 tys. zł, drugie tyle wyniosłby remont. (igt)

OGŁOSZENIE WŁASNE WYDAWCY

20
LAT
1990-2010
GAZETA
Jarocińska
TY W GAZECIE

POMÓŻ DZIECIOM, WYGRAJ NAGRODY
Już mamy kilkadziesiąt fotografii,
czekamy jeszcze na **Twoje zdjęcie.**

5 października ukaże się jubileuszowy numer "Gazety Jarocińskiej". Chcemy w nim pokazać naszych wspaniałych Czytelników. Chcemy pokazać Ciebie. Przynies do redakcji zdjęcie swoje, swojej rodziny. Zamieścimy je w jubileuszowym numerze. To będzie wyjątkowa pamiątka, którą będziesz mógł przekazać wnukom. Spośród Czytelników, którzy przyniosą do redakcji zdjęcie, wylosujemy 10 osób, które otrzymają nagrody. Redakcja deklaruje, że od każdego opublikowanego zdjęcia przekaże 10 złotych na rzecz fundacji, która będzie pomagać dzieciom z terenu Ziemi Jarocińskiej.

UWAGA! przedłużyliśmy termin dostarczania zdjęć
do **PONIEDZIAŁKU 27 WRZEŚNIA**





Pamiętacie jeszcze naszego globtrotera Miśka? Obszerne relacje z wojaży jarociniaka po Ameryce Południowej publikowaliśmy w ubiegłym roku. Miśka w tej chwili podróżuje po Norwegii, starając się jednocześnie zarobić na dalsze wyprawy. Długimi wieczorami kończy montować film z Ameryki Południowej, który wkrótce - jak twierdzi jego autor - pojawi się na ekranie jarocińskiego kina. O aktualnych przygodach Miśka przeczytać można na jego blogu, dostępnym na internetowej stronie „Gazety Jarocińskiej” w zakładce „Podróżuj z Pasikonikiem”. W tym numerze dzieli się z nami wrażeniami z pobytu w Boliwii.



Mieszkańcy Uyuni



Ulice Uyuni



Cmentarzysko lokomotyw. Zostawiliśmy z Szymonem polski ślad

A pustynia dookoła milczy

O tym, jak Miśka przejechał autostopem przez pustynię, o zapomnianym miasteczku Uyuni i mieszkających tam Indianach Quechua, skrywających swoje tajemnice.



W drodze do Uyuni. Nasz kierowca wyprzedził wszystkie napotkane po drodze auta



Szymon - autor zdjęć



Plac zabaw dla dzieci...

Zdjęcia Szymon Kochański

To była piękna droga... i widoki niezwykłe na świat! Matka Ziemia dała czału w tym miejscu i to potężnie! Pustynia jak się patrzy. Ogromne kaniony, przedziwne formy skalne, nadęte kaktusy, biegające lamy, a nad tym wszystkim ogromne błękitne niebo.

Jechaliśmy z Szymonem na pacy ciężarówce po czymś, co nazywa się tutaj drogą. Bardzo sympatyczny kierowca nie łamał przepisów drogowych, których po prostu nie było i pędził jak szalenię po dziurach i wybojach. Nie zwalniał też na zakrętach ani tuż przy kilkudziesięciometrowych przepaściach. Oddychaliśmy kurzem i pyłem. Naczepa wyładowana była jakimś złomem i narzędziami, które bezustannie się turlały, przesuwały, podskakiwały, a my razem z tym wszystkim. Było wspaniale! Ekstremalnie i widowiskowo. Przez pierwsze cztery godziny chłoniliśmy widoki i drogę, jednak słońce wkrótce skryło się za horyzontem, pozostawiając po sobie różowo-czerwone odpryski chmur. Temperatura spadła drastycznie, prawie do zera, co jest normalne na wysokościach 3.500 - 4.000 metrów. My jechaliśmy dalej. Zawinęliśmy się w śpiwory, koce i wszystko to, co mogło nam przynieść trochę ciepła. Przytuliliśmy się z Szymonem do siebie w kącie naczepy

i w milczeniu podziwialiśmy wschód prawie pełnego Księżyca... Ach! Duchowa rozkosz! Spełniały się marzenia wypowiedane jeszcze 2 tygodnie wcześniej - „byleby pełnię Księżyca przeżyć na pustyni...”

Mieliśmy ogromne szczęście, że złapaliśmy tę ciężarówkę. W Boliwii nie złapie się okazji, machając kciukiem przy drodze. To nie działa. Tutaj szuka się firmy transportowej i dogaduje z kierowcą ciężarówką. Jednak odnalezienie odpowiedniej firmy (lub czegośkolwiek) w Ameryce Łacińskiej nie jest takie proste. Obowiązująca kultura nie pozwala miejscowemu poszukiwane zagubionego bez żadnej odpowiedzi! Pytasz więc kogoś o drogę i możesz być pewien, że on ci drogę wskaże, ale bardzo często okazuje się to wierutną bzdurą. Jedynym wyjściem, żeby się niepotrzebnie nie nachodzić (dźwigając 20 kg na plecach), jest pytać się wszędzie i każdego o poszukiwane miejsce i sprawdzać tylko te powtarzające się wskazówki.

Krażyliśmy z Szymonem już dość długo na obrzeżach miasta w poszukiwaniach transportu do Uyuni, aż w końcu zdecydowaliśmy się na plan B. Pojechaliśmy taksówką za miasto, gdzie znajduje się mały posterunek policji. W całej Ameryce Południowej przy drodze prowadzącej do jakiegokol-

wiek miasta stoi mała budka z policjantem. Każdy pojazd musi się przy niej zatrzymać na kontrolę. Pomyśleliśmy, że jest to również dobre miejsce na złapanie okazji. Na miejscu dowiedzieliśmy się, że auta jadące do Uyuni wyjeżdżają tylko wcześniej rano, gdyż droga przez pustynię daleka, a nocą niebezpieczna. Mimo iż dochodziła dwunasta, nie poddaliśmy się i w końcu nadjechała spóźniona ciężarówka, która zabrała nas w długą, wielogodzinną przeprawę do pustynnego miasteczka.

Późnym wieczorem dojechaliśmy do celu. Byliśmy maksymalnie okurzeni piachem, którego ziarna znajdowały się dosłownie wszędzie; byliśmy tak zmarznięci, że dopiero po czwartej herbacie z rumem poczułem palce u stóp; byliśmy tak szczęśliwi, że nie sposób tego opisać...

Pustynia... miejsce pełne emocji, wiatru, słońca i ciszy. Dostojnej ciszy. Ziemia sucha jak pieprz, niewiele roślin, niewiele zwierząt. Pośrodku pustyni wioska Uyuni - 3.675 m n.p.m. Zima. Góry dookoła milczały.

„Najtańsze hostele nie są bezpieczne” - stwierdził Szymon - „każdy ma do nich dostęp, bo drzwi są wiecznie otwarte, a pokoje liczą po kilka lub kilkanaście łóżek.” A Szymon jest fotografem. Miał ze sobą laptopa, zapelnione twarde dyski, kable, ładowarki, po-

rządny aparat i kilka obiektywów. Ja nie miałem nic oprócz Szymona. Decydujemy się na hostel średniej klasy. Noc kosztowała 10 boliwianów czyli 5 zł. Ze śniadaniem 15 boliwianów. Pokoje jednoosobowe, nieogrzewane, ale za to wyposażone w potężne koce z lamy i w zastony okienne również spełniające funkcje koców. Jeśli był prąd, ciepła woda leciała rano. Wiele do życzenia pozostawiała temperatura „cieplej” wody. Sposobem na jej podwyższenie było przykręcenie kurka do momentu, kiedy żarówka oświetlająca łazienkę zaczynała mrugać. To jeden z boliwijskich patentów.

W centrum miasteczka kilka sklepów, barów dla tubylców i dla gringo, kilka gołych drzew bez liści, trochę asfaltu na drodze. Zegar na wieży - nie wiadomo - ile już lat wskazywał godzinę za pięć piątą. Czasem przejechała trzydziestokilkuletnia, rozklekotana ciężarówka albo jakiś jeep. Słońce ostre, cięte, że usta wysychały i skóra robiła się szorstka. Zimno. W dzień jeszcze przyzwyciężenie chłodno, ale noce były już mroźne.

Pośród Indian spacerowali gringo, codziennie inni. Bowiem Uyuni to baza wypadowa na Solar de Uyuni - największą na świecie pustynię solną położoną na wysokości 3.650 metrów i zajmującą powierzchnię około 12 tysięcy kilometrów kwadratowych.

Dookoła niej kolejne atrakcje! Aktywne wulkany, dymiące gejzery, kaktusowe wyspy, wielkie skalne miasta, przepiękne, błękitno-zielone laguny i stada tysięcy flamingów! Tak więc gringo nie zatrzymują się w Uyuni, tylko wykupują tam wycieczki w agencjach turystycznych i ruszają w marsjańskie krajobrazy (to na tych pustyniach testowano Pathfinder - pierwszego robota wysłanego na Marsa). „Uyuni to dziura, nie warto zostać nawet na noc” - przeczytałem w internecie na forum dla podróżników. Zostaliśmy na trzy tygodnie.

Uyuni posiada jeden, często popsuty bankomat, dziewięć lokalnych radiostacji i sześć uformowanych orkiestr perkusyjno-dętych. Szpitala nie ma. Notorycznie przez miasteczko przechodzą piaszkowe burze, więc przerwy w dostawach prądu zdarzają się dosyć często. Wtedy sklepy, restauracje i apteki przyjmują klientów przy świetle świec. Po ulicach ludzie snują się jak duchy. Pewnego razu natknąłem się nawet na maszerującą i grającą w zupełnej ciemności orkiestrę dętą!

Dwa, trzy kilometry od miasteczka znajduje się cmentarzysko lokomotyw. Stare, zarzewiałe, niepotrzebne już nikomu maszyny. Podczas jednej z burz piaszkowych przedarłem się na ten cmentarz i ukryłem w brzuchu jednej z lokomo-

tyw. Poczuję, jak miejsce to emanuje energią pozostawioną przez umarłych maszynistów, którzy całe życie prowadzili swoje parowozy w stronę ostatniej stacji...

Mieszkańcy Uyuni to zazwyczaj ludzie ubodzy, niewykształceni. Żyją bardzo skromnie, bez pośpiechu i bez stresu. Wychowani w surowych pustynnych warunkach, pogodzeni z losem, zdają się nie oczekiwać wiele od życia, a jednocześnie potrafią czerpać z niego radość. Nieustannie wiejące wiatry bombardują ich ciała ziarnkami piasku, przez co skóra Indian jest twarda i sucha.

Zdecydowana większość mieszkańców Uyuni to Indianie Quechua. Mają wspaniałe wyrzeźbione twarze. Zdecydowana większość twarzy skrywa jakieś tajemnice... Zaznajomiliśmy się z kilkoma mieszkańcami Uyuni, lecz różnica naszych kultur jest tak ogromna, że niemożliwym było pokonać tę przepaść. Miejscowi chętnie z nami rozmawiali, opowiadali zabawne, jak i tragiczne historie, jednak bez przerwy mieliśmy wrażenie, że nie mówią nam o najważniejszym, że coś przed nami ukrywają. Jakby nasze rozmowy, na pierwszy rzut oka otwarte i szczere, jedynie zbliżały się do granicy, za którą ukrywa się prawdziwa głębia pustynnych dusz...

• BLACHODACHÓWKA już od **23,20** zł m²
z 10-cio letnią gwarancją

• BLACHA TRAPEZOWA T-18 BRĄZ W CENIE **19,80** zł m²
(BRUTTO)

• RYNNY, OKNA DACHOWE W PROMOCYJNYCH CENACH

• BOAZERIA DREWNIANA W CENIE **27,40** zł m²
(BRUTTO)

• obróbki blacharskie NA WYMIAR

• doradztwo, pomiar i transport GRATIS

DACH - BUD
pokrycia dachowe

tel. 661/507-909
Witaszyczki 36

DO WYNAJĘCIA

**LOKAL
UŻYTKOWY**

o powierzchni 73 m²
w centrum Jarocina
(rynek)

Informacja tel. (62) 747-24-25
w godz. od 8.00 - 13.00

DO WYNAJĘCIA

**LOKAL
UŻYTKOWY**

w centrum Jarocina
(Rynek - suteryna)
o pow. 21 m²

Informacja tel. (62) 747-24-25
w godz. od 8.00 - 13.00

OSK Max Net

TEL. 502/474-361

**NAUKA
JAZDY**

jesienna promocja
1199 999 zł

- egzamin Kalisz lub Poznań
- teoria w LO Jarocin
- możliwość dojazdu do kursanta
- materiały do nauki GRATIS

**POLSKIE CERAMICZNE
PRZEWODY KOMINOWE**

S MARYWIL

- odporne na działanie kwasów i wysokich temperatur (600°C)
- łatwe w montażu, lekkie
- ekologiczne powstają z surowców naturalnych
- przekrój okrągły i kwadratowy

Nowoczesne wkłady i systemy kominowe gwarantują długoletnią współpracę z różnymi typami kotłów

Posiadamy w ofercie materiały potrzebne do instalacji ogrzewania, wody, gazu, kanalizacji, wentylacji oraz rynny i studnie wodomierzowe

**KUPUJ
POLSKIE
PRODUKTY**

SAN-GAZ Jarocin, ul. Brzozowa 3, www.sangaz.pl
tel. (62) 747-76-03, fax (62) 747-76-02

www.jan-mar.pl

JAN-MAR

Motorowery
Skutery

spzedaż serwis części

Siedziba firmy: Piaski k/Gostynia ul. Warszawska 61 tel./fax 0/65-571-91-61

Filie: Krotoszyn, ul. Ostrowska 83 tel./fax 0/62-722-02-29

Śrem ul. Powstańców Wlkp. 9 tel. 0/61-282-94-74

Żerków ul. Żeromskiego 1 tel. 0/511-289-666

**NAJTAŃSZA
PAPA ZGRZEWAŁNA**

cena od **52 zł**
JARBIT V60 S24, 10 m²

Inne promocje:

PAPY modyfikowane SBS
cena od **55 zł**/rolka 5 m²

PŁYTA Gips-Karton
cena **17 zł**/sztuka

WEŁNA mineralna do ocieplania murów i poddaszy oraz inne promocje

SKORZYSTAJ Z OKAZJI

IZOLACJA - JAROCIN S.A.
SPRZEDAŻ DETALICZNA
Jarocin, ul. Poznańska 24
tel. (62) 747-04-71

BETONIARSTWO

Stachura Michał
63-708 Rozdrażew, ul. Parkowa4
tel./fax 062 722 11 64

**OFERUJEMY:
BETON
TOWAROWY**

Trudno sobie wyobrazić bardziej niezawodny samochód w tej cenie

DACIA SANDERO
już od **26 900 zł***

DACIA



Teraz Dacia Sandero dostępna z ubezpieczeniem pakietowym w pierwszym roku gratis i gwarancją na 5 lat lub 100 000 km w ramach Kredytu Relaks**.

* Cena dotyczy wersji Access. Na zdjęciu Dacia Sandero w wersji Laureate z wyposażeniem opcjonalnym. ** Dla Kredytu Relaks na 60 miesięcy oferowanego przez RCI Bank Polska S.A. o nominalnej stopie oprocentowania w skali rocznej 9,99%, przy wpłacie własnej 10%, z finansowanymi ubezpieczeniem kredytobiorcy, prowizją bankową 3,5% oraz dodatkową gwarancją na 2 lata z limitem 100 tys. km. w cenie 990 PLN - Formula Non Stop (3 pierwsze lata w ramach gwarancji producenta). RRSD wynosi 17,02%. Kredyt połączony jest z rocznym pakietem ubezpieczeniowym Renault-Allianz gratis: AC/OC/NNW/Zielona Karta/Car Assistance/Mini Car Assistance. Stan na dzień 1.09.2010 r. Liczba samochodów w ofercie ograniczona. W zależności od wersji zużycie paliwa w cyklu mieszanym wynosi od 4,1 do 9,3 l/100 km. Emisja CO₂ od 108 do 165 g/km. Szczegółowe informacje dotyczące odzysku i recyklingu samochodu wycofanego z eksploatacji na stronie www.dacia.pl. Szczegóły w salonach Dacia.

AUTO LIDER

Kalisz, ul. Łódzka 69, tel. (62) 502-21-50, 784-50-80
Ostrów Wlkp., ul. Poznańska 78, tel. (62) 735-33-55

MARPOL PLUS
KREDYTY
POŚREDNICTWO
W NIERUCHOMOŚCIACH
UBEZPIECZENIA
MAJĄTKOWE I KOMUNIKACYJNE

Krotoszyn,
ul. Mickiewicza 18
kom. 511-104-521,
516-175-522
Kalisz, ul. Lipowa 17-21
kom. 511-104-521,
512-133-082

www.marpolplus.com.pl
również POŻYCZKI
POZA BANKOWE
**Kredyt dla firm
i rolników
bez dochodów**

SKÓRY
od **450 zł**

KURTKI, MARYNARKI
I PŁASZCZE DAMSKIE I MĘSKIE

nowa jesienno-zimowa kolekcja

CENY PRODUCENTA!

JAROCIN, ul. Wrocławska 43
lub ul. Kasztanowa, Hala Targowa box 27
Tel. 608/305-290

MECHANIKA POJAZDOWA
Krzysztof Kwaśniewski

poszerzyliśmy
działalność o

MECHANIKĘ POJAZDOWĄ
również diagnostyka Peugeot

MONTAŻ INSTALACJI GAZOWYCH
Sekwencyjny wtrysk gazu od 2.000 zł

Jarocin, ul. Powstańców Wilk.
(dawna Fabryka Mebli)
tel. (62) 749-61-93, 605/277-156

RAFIK
PRODUCENT
MEBLI KUCHENNYCH
biurowych, szaf pod zabudowę

SPRZEDAŻ:
STOŁÓW, KRZESEŁ,
MEBŁOŚCIANEK, AKCESORIÓW

Chrzan, ul. Długa 14
tel. 608/778-027

ZEWNIĘTRZNEGO LABORATORIUM

- BLOCZKI BETONOWE o wym. 14x25x38
- PUSTAKI „ALFA” i „ALFA1/2”
- STROPY „TERIVA”
- TRYLINKA Z WIBROPRASY
- NADPROŻA TYPU „L”
- WAPNO HYDRATYZOWANE WOKOWANE
- CEMENTY PORTLANDZKIE I HUTNICZE
- O PRZEDŁUŻONYM OKRESIE PRZYDATNOŚCI NA PALETACH 1,4 T DOWÓZ I ROZŁADUNEK GRATIS
- DEKLARACJE JAKOŚCI • ATESTY •

PPH „DAKAR”, WIECZYŃ 26a
tel./fax: (62) 741-68-37
kom. 602/713-279
oraz 604/265-435
e-mail: dakarbet@wp.pl

WARUNKI PŁATNOŚCI DO UZGODNIENIA

PROMOCJA
ROLETY ZEWNĘTRZNE
Odbierz Rabat

OKNA TYTANOWE termo

Gorący news
zaokrąglona linia okien

PROMOCJA
1 zł za szybę
SUPERtermo U=0,5!

KiM
Jarocin, ul. Dr. Jordana 28
tel. 62 747 25 18
km@ms.pl

www.ms.pl

SPRZEDAŻ OPAŁU
Wola Książęca 103A (byłe SKR-y)

600-929-646, 603-405-340
www.wistal-kotly.pl

Miał 25000 kalorii
Miał 23000 kalorii
Miał 19000 kalorii
Orzech, Groszek,
Węgiel brunatny

WISTAL
Kotły C.O.

SKUP ZEŁOMU!

STOLARSTWO MEBLOWE Tomasz Klemm

PRODUKUJEMY MEBLE:

- KUCHENNE
- BIUROWE
- GARDEROBY
- SZAFY WNEKOWE

63-200 Jarocin, Mieszków, ul. Radliniecka 10
tel.fax (62) 749-32-46, kom. 602/503-730

WYŻSZA SZKOŁA INFORMATYKI
www.opatowek.wsinf.edu.pl

INFORMATYKA

Studia I stopnia (inżynierskie)
(7 semestralne) - stacjonarne (dienne), niestacjonarne (zaoczne)
Po 4 semestrach studiów wspólnych następuje podział na specjalności:
Programowanie i bazy danych
Grafika komputerowa
Teleinformatyka

Studia II stopnia (magisterskie)
(3 semestralne) - stacjonarne (dienne), niestacjonarne (zaoczne).
Realizowane są na następujących specjalnościach od pierwszego semestru:
Bazy danych
Inżynieria audiowizualna

- * Reklamy telewizyjne i reklamy radiowe
- * Krótkie formy dziennikarskie - newsy, reportaże, wywiady, itp.
- * Różnorodne nagrania dźwiękowe
- * Studyjne i koncertowe nagrania muzyczne
- * Telewizyjne czołówki, zwiastuny i identyfikatory
- * Animacje trójwymiarowe i efekty specjalne
- * Teledyski i inne formy video - muzyczne
- * Programy telewizyjne, audycje radiowe i produkcje filmowe
- * Dokumentacje video, filmy promocyjne, instruktażowe itp.

PEDAGOGIKA

Pedagogika z najwyższą oceną

Wyższa Szkoła Informatyki otrzymała najwyższą ocenę jaką może uzyskać Uczelnia Wyższa od Państwowej Komisji Akredytacyjnej. Ocena bardzo dobra potwierdza wysoki poziom kierunku Pedagogika na WSInf.

Wszystkie specjalności dostępne obecnie w ofercie studiów Pedagogika we WSInf:

- * PEDAGOGIKA AKTYWNOŚCI RUCHOWEJ Z MUZYKOTERAPIĄ
- * EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM
- * PEDAGOGIKA W ZAKRESIE EDUKACJI WCZESNOSZKOLNEJ I PRZEDSZKOLNEJ
- * PEDAGOGIKA W ZAKRESIE PRACY SOCJALNEJ I OPIEKUŃCZEJ
- * PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA Z PROMOCJĄ ZDROWIA
- * PEDAGOGIKA OBRONNA I BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

SALA BANKIETOWA WIKAD

KOTLIN, UL. POZNANSKA 42
TEL. 605 694 323, 62 740 51 55

- WESELA OD 110 zł/os.,
- KOMUNIE 100 zł/os.,
- CHRZCINY,
- JUBILEUSZE,
- 18-NASTKI, ITP.

WYNAJEM SALI NA SZKOLENIA,
ZEBRANIA, POKAZY
ORGANIZUJEMY BALE ANDRZEJKOWE,
SYLWESTROWE, KARNAWAŁOWE itp.

**ORGANIZUJEMY
TANIO STYPY
26,00 ZŁ OD OSOBY**

(ROSÓŁ, 1,5 KAWAŁKA MIĘSA
NA OSOBE, ZIEMNIAKI, KLUSKI,
SURÓWKA, KAPUSTA
GOTOWANA, KAWA, CIASTO
+ ZIMNE NAPOJE)

Dysponujemy salą do 100 osób,
smacznym jedzeniem, miłą obsługą.



JADŁOSPIS POD KLIENTA

Maestro

Serdecznie zapraszamy do
SALONU KOSMETYCZNO - FRYZJERSKIEGO MAESTRO
Jarocin, ul. Brdowa 9 (osiedle ługi), tel. (62) 505-72-01

PROMOCJA w salonie Maestro

- 20 - 30 zł - mycie, strzyżenie, modelowanie
- 50 zł - tipsy
- 12 zł - parafina na dłonie

oferta na stronie www.salonmaestro.pl
Promocja ważna do końca września

NOWOŚCI

- Koloryzacja farbami Goldwell
- Ekskluzywne zabiegi firmy Klapp
 - m.in. zabieg micro rollerem z igiełkami
 - zabieg liftingujący z bandażami

SKOK
im. St. Kard. Wyszyńskiego

mała rata
od **30zł!**



każdego
miesiąca!

Jarocin ul. Wrocławska 20
tel. 62 747 63 72
www.skokwyszynski.pl

SIATKI OGRODZENIOWE

- akcesoria - montaż
- Gotowe płyty z siatki

PANELE OGRODZENIOWE

- ocynkowane - malowane proszkowo

SIATKI ZGRZEWANE

- maty zbrojeniowe

Producent: F.P.H.U. Wojcieszak
Wieczyn 42, 63-304 Czermin
tel. 62-741-68-86, kom. 668-338-719

AUTO SZYBY

SPRZEDAŻ, MONTAŻ
OSOBOWE, CIĘŻAROWE, DOSTAWCZE
DOJAZD DO KLIENTA

- przyciemnianie
 - naprawa odprysków
- ATRAKCYJNE CENY
Pleszew, ul. Kubackiego 55

TEL. 660/252-097

DIKWA
FIRMA DEKA

drzwi bramy rolety parapety

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - RATY

BIURO HANDLOWE
63-200 Jarocin, ul. Wrocławska 36
tel. : 062 / 505 25 60 ; fax : 062 / 505 31 32

NEO BANK
Bank ze spółdzielczymi tradycjami

**KREDYT
KONSOLIDACYJNY
DLA ROLNIKÓW**

- zamiana wielu dużych rat kredytowych na jedną, niższą ratę
- opcja uzyskania dodatkowych środków na dowolny cel
- długi okres kredytowania, nawet do 20 lat

**KREDYT
GOTÓWKOWY**

- dla każdego, na dowolny cel
- minimum formalności
- bez poręczycieli i zabezpieczeń
- możliwość konsolidacji kredytów

neoBANK jest nazwą handlową
Wielkopolskiego Banku Spółdzielczego

gsm 601 65 62 65
#upiec Sredziw. Pl. A. Poznan 3, Sroda Wlkp.

**OLEJ NAPĘDOWY
OLEJ OPAŁOWY** ekoterm

tel. (0-62) 741-15-81

KWITOWSKI

63-308 Gizalki, Plac 3 Maja 1

**DOWÓZ
DO KLIENTA**

**ZPM BIERNACKI
SP. Z O.O.
UBOJNIA
W GOLINIE**

PROWADZI SKUP ŻYWCA
WOŁOWEGO I WIEPRZOWEGO
KONKURENCYJNE CENY
DOGODNE WARUNKI PŁATNOŚCI
RZETELNE ROZLICZENIE
WEDŁUG KLAS POUBOJOWYCH
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

**SKUP BYDŁA NA UBÓJ
Z KONIECZNOŚCI
697/806-609**

(Odbiór całą dobę, własnym transportem)

**TELEFON KONTAKTOWY
(62) 747-09-30, 695/803-302
607/585-004**

RODACH
ul. Śródmiejska 32, 63-200 Jarocin
biuro@rodach.pl, tel./fax: 062 747 57 96

- OKNA
- DRZWI
- BRAMY
- USŁUGI BUDOWLANE
- MARKIZY
- ROLETY

**Najlepsze okna
- najlepsze ceny !!!**

Nowości
Systemy solarne

www.rodach.pl

**GARAŻE
BLASZANE**

www.RobStal.pl

TRANSPORT - MONTAŻ
GRATIS! - CAŁY KRAJ, RATY

PRODUCENT
tel. (65) 614-20-83, (61) 610-13-39,
(63) 220-54-48, kom. 509/038-426

PRACOWNIA ARCHYTEKTONICZNA
OGRODY MARZEŃ
ogrody • projektowanie • realizacja

- projektowanie ogrodów
- zakładanie ogrodów prywatnych
- zagospodarowanie terenu przy firmach
- wiele dodatkowych usług ogrodniczych

JESIEŃ • CZAS OGRODU

tel. 667/246-676, 663/086-636
www.ogrodtwoichmarzen.pl

„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Spółka z o.o.
zaprasza do składania ofert w postępowaniach prowadzonych w trybie przetargów nieograniczonych na udzielanie lekarskich świadczeń zdrowotnych w niżej wymienionym zakresie:

- Ambulatoryjnej i Wyjazdowej, Nocnej i Świątecznej Opiece Lekarskiej i Pielęgniarskiej
- Szpitalnym Oddziale Ratunkowym
- Zespołach Ratownictwa Medycznego
- Otolaryngologii • Radiodiagnostyki

Szczegółowe informacje dostępne na stronie internetowej
www.szpitaljarocin.pl w zakładce: Przetargi

„KACPOL”
63-200 Jarocin, ul. Jesienna 21
62 747 95 82, kom. 510 337 076
Gostyn, ul. 1 Maja, kom. 794 308 594

ZMIEN WSZYSTKIE SWOJE KREDYTY - NA JEDEN TANI

- ✓ Kredyt bez sprawdzania w BiKu
- ✓ Kredyt bez zabezpieczeń do 150 tys.
- ✓ Hipoteczny
- ✓ Obrotowy dla firm
- ✓ Samochodowy
- ✓ Leasing na maszyny, urządzenia itp.

✓ Kredyt hipoteczny (załatwiamy od 7 do 14 dni) **SUPER OFERTA!**

MASZ PROBLEMY ZE SPŁATĄ? ZADZWOŃ SPRAWDŹ... A MY TOBIE POMOZEMY...

Czynne: pon.-pt. 8.00 - 17.00
sobota 8.00 - 14.00

AUTO SZYBY DOJAZD DO KLIENTA

SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA
Tel. 607 714 288,
607 560 682

Pleszew, ul. Podgórna 21

ZGO „Zakład Gospodarki Odpadami”
Sp. z o.o. w Jarocinie

oferuje

sprzedaż trylinki używanej
(z rozbiórki drogi)

w cenie **23,50** zł/Mg netto

ZAKŁADUNEK GRATIS!!!

Szczegółowe informacje w siedzibie Spółki:
Witaszyczki 1a (teren składowiska odpadów)
lub pod numerem telefonu (62) 747 24 56 wewn. 117

ZAKŁAD KAMIENIARSKI
Z. Tomczak

Nowe Miasto n. Wartą
ul. Sremska 5
tel. (61) 287-44-61
tel. kom. 601/787-620

oferuje:

- płyty granitowe z całego świata
- nagrobki (granit, lastriko)
- parapety, schody, blaty, płytki
- literactwo
- tablice nagrobkowe
- elementy granitowe wg własnego projektu
- kostka granitowa



Gwarantujemy wysoką jakość i niskie ceny

HATEX Jarocin, ul. Wolności 4, tel. 62 505-31-33
Dobrzyca, ul. Koźmińska 19, tel. 62 741-34-78
Pleszew, ul. Ogrodowa 13, tel. 62 742-58-75, 62 508-20-05

Panele podłogowe AC3 7mm 19⁹⁹ m²
AC4 7mm 29⁰⁰ m²

MONTAŻ PANELI - 5zł/m²

tylko VEKA TYLKO KLASA A

PROMOCJA NA OKNA I DRZWI!

JEDYNE PROFILE OKIENNE KLASY "A"

Okna Rolety Drzwi Panele **Bramy Żaluzje Parapety Siatki**

WIMAR-BIS Jarocin tel. (0-62) 747-47-55
ul. Targowa 12 kom. 601/572-286

ULEPSZONE PROFILE W STANDARDZIE

OKNA - BRAMY ROLETY - DRZWI
PCV i drewniane uchylnie, segmentowe
zewnętrznie, materiałowo wewnętrzne
wojciowe PCV, drewno, wewnętrzne

AUTOMATYKA

BEZPŁATNY POMIAR I DORADZTWO
ZAKUP ZA GOTÓWKĘ I NA RATY

GARAŻE BLASZAKI
3X5 i inne
transport i montaż **GRATIS** **RATY!**
tel. 600-96-22-79, 660-42-87-45

STAL MEX

www.stalmex.net

MEBLE KUCHENNE
NA KAŻDY WYMIAR

szafy przesuwne
garderoby
regaly, szafki
meble pokojowe

www.jaworski-meble.pl
Golina, ul. 1-Maja 4
Tel. 887/207-886, (62) 740-47-79

SHINE ROOFING
www.pwshine.eu

POKRYCIA DACHOWE

ul. WROCLAWSKA 235 (OBOK SALONU FIAT-a)
tel./fax 62 747 79 18

SPECJALISTYCZNE USŁUGI Z ZAKRESU KONSERWACJI I RENOWACJI DACHÓW PŁASKICH

MONTAŻ PAP TERMOZGRZEWAŁNYCH

Firma P.W. SHINE pracuje wyłącznie na profesjonalnych materiałach hydroizolacyjnych:

BÖRNER made in Germany

pod opiekuńczymi skrzydłami **avante® okna**

www.doorszyk.pl

OKNA BRAMY ROLETY



Door szyk
CENTRUM OKIEN I BRAM
Jarocin, ul. Poznańska 13
tel. (62) 747-38-02

TAEKWONDO
UKS JEDYNKA JAROCIN

Zapisy i treningi
poniedziałek, środa
godz. 17⁰⁰ - 20¹⁵

ul. Franciszkańska 1A
ZS NR 1 w Jarocinie

tel. 602 185 526

www.taekwondojarocin.pl

DZIECI OD 6 LAT, MŁODZIEŻ I DOROŚLI

Najwięcej rozwiązań finansowych w jednym miejscu



kredyty

- HIPOTECZNE
- SAMOCODOWE
- GOTÓWKOWE

LEASING
UBEZPIECZENIA
LOKATY
PRODUKTY OSZCZĘDNOŚCIOWE I INWESTYCYJNE

Jarocin, ul. Dąbrowskiego 1, tel: 62/505 20 07, 607 370 776

OKNOBUD

OKNA I DRZWI PCV profil
ALUPLAST 5- i 6-komorowe

- drzwi zewnętrzne, bramy garażowe
- rolety zew. aluminiowe i wew. tkaninowe
- żaluzje pionowe i poziome
- moskitiery, parapety

montaż, pomiar, transport **GRATIS**

WITASZYCKI 36a, tel. (62) 740-19-22, 506/585-751




Naczelnik Urzędu Skarbowego w Jarocinie podaje do publicznej wiadomości, że dnia 28.09.2010 r. o godz. 8.30 w Jarocinie, ul. Poznańska 4 odbędzie się

II LICYTACJA
51/100 części udziału w samochodzie osobowym PEUGEOT 607 2,2 HDI, nr rej. PJA 66SS, rok produkcji 2002 - wartość szacunkowa 13.464,00 zł, cena wywołania 6.732,00 zł.

Wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania należy wpłacić w dniu licytacji w Urzędzie Skarbowym w Jarocinie, ul. T. Kościuszki 21, pok. 16, budynek B, w godzinach od 7.30 do 08.00.

Zajętą ruchomość można oglądać w dniu licytacji w godz. 08.00 do 8.30 w lokalu przy ul. Poznańskiej 4, 63-200 Jarocin.

Informację dotyczącą licytacji można uzyskać telefonicznie pod nr tel. (62) 505-60-44.

Syndyk Masy Upadłości
Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej z siedzibą w Kotlinie, ul. Parkowa 5, 63-220 Kotlin

ogłasza nieograniczony pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż z wolnej ręki niżej wymienionych działek:

I. Niezabudowanej wchodzącej w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Jarocinie prowadzi Księgę Wieczystą KW 16627.

1. Działka nr 487, o powierzchni 0,6700 ha, położona w Twardowie, gm. Kotlin, za cenę wywoławczą 6 748,00 zł netto. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania ww. działka (tj. nr I. 1) oznaczona jest jako tereny upraw polowych.

II. Niezabudowanych wchodzących w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Jarocinie prowadzi Księgę Wieczystą KW 19807.

1. Działka nr 890/6, o powierzchni 0,3507 ha, położona w Jarocinie, za cenę wywoławczą 120 150,00 zł netto;
2. Działka nr 890/7, o powierzchni 0,3039 ha, położona w Jarocinie, za cenę wywoławczą 104 116,00 zł netto;
3. Działka nr 890/11, o powierzchni 0,3116 ha, położona w Jarocinie, za cenę wywoławczą 106 754,00 zł netto;
4. Działka nr 890/12, o powierzchni 0,3025 ha, położona w Jarocinie, za cenę wywoławczą 103 637,00 zł netto;
5. Działka nr 890/13, o powierzchni 0,3116 ha, położona w Jarocinie, za cenę wywoławczą 106 754,00 zł netto;
6. Działka nr 890/14, o powierzchni 0,3082 ha, położona w Jarocinie, za cenę wywoławczą 105 589,00 zł netto;
7. Działka nr 890/15, o powierzchni 0,3782 ha, położona w Jarocinie, za cenę wywoławczą 129 571,00 zł netto.

W obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ww. działki (tj. od nr II. 1 do nr II. 7) stanowią tereny z przewagą zieleni urządzonej i usług sportowo-rekreacyjnych.

III. Niezabudowanych wchodzących w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Jarocinie prowadzi Księgę Wieczystą KW 19807.

1. Działka nr 890/16, o powierzchni 0,3355 ha, położona w Jarocinie, za cenę wywoławczą 114 942,00 zł netto. W obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ww. działka (tj. nr III. 1) stanowi w północnej części tereny z przewagą zieleni urządzonej i usług sportowo-rekreacyjnych, w południowej części tereny z przewagą zabudowy mieszkaniowo-usługowej.

IV. Niezabudowanych wchodzących w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Jarocinie prowadzi Księgę Wieczystą KW 22828.

1. Działka nr 352/1, o powierzchni 0,2500 ha, położona w Roszkowie, za cenę wywoławczą 6 293,00 zł netto;
2. Działka nr 354/4, o powierzchni 1,0800 ha, położona w Roszkowie, za cenę wywoławczą 27 184,00 zł netto;
3. Działka nr 550, o powierzchni 0,4200 ha, położona w Roszkowie, za cenę wywoławczą 10 571,00 zł netto.

W obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ww. działki (tj. nr od IV. 1 do IV. 3) stanowią tereny rolnicze.

V. Niezabudowanej wchodzącej w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Jarocinie prowadzi Księgę Wieczystą KW 22828.

1. Działka nr 308/4, o powierzchni 2,2800 ha, położona w Roszkowie, za cenę wywoławczą 57 388,00 zł netto. W obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Jarocin ww. działka (tj. nr V. 1) stanowi teren z przewagą parków i innych zespołów zieleni.

VI. Wchodzącej w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Jarocinie prowadzi Księgę Wieczystą KW 22828.

1. Działka nr 308/7, o powierzchni 4,8500 ha, położona w Roszkowie zabudowana budynkami gospodarskimi (pałac, spichlerz, spichlerz zbożowy, magazyn zbożowy, magazyn paliw z dystrybutorem, magazyn ochrony roślin, kuźnia z warsztatem, wypalnia ciałła, obora, tuczarnia, obora, stajnia, obora stara, chlewnia, garaże), za cenę wywoławczą 1 936 807,00 zł netto. W obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ww. działka (tj. nr VI. 1) stanowi teren z przewagą obiektów produkcji rolnej i obsługi gospodarki leśnej.

VII. Niezabudowanych wchodzących w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Jarocinie prowadzi Księgę Wieczystą KW 22828.

1. Działka nr 296/7, o powierzchni 9,7100 ha, położona w Roszkowie, za cenę wywoławczą 244 402,00 zł netto. W obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ww. działka (tj. nr VII. 1) stanowi teren zieleni nieurządzonej.

Dla terenów obejmujących wszystkie ww. działki (tj. od I do VII) do dnia 31 grudnia 2003 r. obowiązywały miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, po 31 grudnia 2003 r. plany te straciły moc. Obecnie dla ww. działek nie ma obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem „OFERTA - NIERUCHOMOŚCI RSP KOTLIN” w siedzibie Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Kotlinie, ul. Parkowa 5, 63-220 Kotlin w terminie do dnia 13.10.2010 r. do godz. 15:00.

Oferta powinna zawierać:

- imię, nazwisko i adres albo pełną nazwę, siedzibę i poświadczony notarialnie zaświadczenia potwierdzające nadanie identyfikatorów: NIP oraz REGON, jeżeli prowadzi działalność gospodarczą, podpis oferenta,
- datę sporządzenia oferty,
- aktualny (nie starszy niż 3 miesiące od daty złożenia oferty) odpis z właściwego rejestru (zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej) zawierający dane o osobach upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta,
- określenie przedmiotu oferty poprzez podanie numeru działki bądź numerów działek gruntu zbywanych łącznie wraz z ich powierzchniami wynikającymi z obwieszczenia o przetargu,
- oferowaną cenę i sposób zapłaty,
- dowód uiszczenia wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej na konto bankowe syndyka masy upadłości RSP w Kotlinie nr 55 2030 0045 1110 0000 0147 1090 oraz numer rachunku bankowego, na który należy przelać kwotę wadium, w przypadku nieprzyjęcia oferty,
- oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomości oraz że nie wnosi do niego żadnych zastrzeżeń,
- oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem przetargu i przyjęciu warunków przetargu bez zastrzeżeń,
- oświadczenie oferenta, że nie jest osobą, o której mowa w pkt. 13 regulaminu przetargu,

„13. W przetargu nie mogą uczestniczyć:

- sędzia komisarz, syndyk, pełnomocnik syndyka, reprezentant upadłego, członkowie komisji przetargowej, ani osoby bliskie osobom ww. w rozumieniu ustawy z 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2004 r. nr 261 poz. 2603 ze zm.)
- osoby, które posiadają w stosunku do syndyka masy upadłości bezsporne i wymagalne zobowiązania”.

- oświadczenie oferenta, że zobowiązuje się do pokrycia podatków oraz wszelkich innych kosztów i opłat związanych z zakupem przedmiotu przetargu.

Osoby, które pozostają w związkach małżeńskich a w małżeństwach ich obowiązują ustawowa wspólność majątkowa, ofertę składają wraz z małżonkiem podając dane niezbędne do sporządzenia aktu notarialnego tj.: imię (imiona) i nazwisko, adres zamieszkania, serię i numer dowodu osobistego oraz PESEL i NIP.

Przetarg przeprowadzony zostanie przez komisję przetargową złożoną z rady wierzycieli i syndyka w składzie 6 osób. Przewodniczącym komisji przetargowej jest syndyk. Członkami komisji przetargowej są członkowie rady wierzycieli. Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi w terminie do 21 dni od daty upływu terminu do składania ofert. O wyniku przetargu oferty zostaną powiadomieni w formie pisemnej.

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia w całości bądź w części bez podania przyczyny oraz prawo prowadzenia licytacji ustnej wśród oferentów, którzy zgłosili równorzędne najwyższe oferty przyjmując, że wielkość postąpienia stanowi 1% zaoferowanej ceny.

Szczegółowe warunki przetargu zawarte są w regulaminie przetargu stanowiącym załącznik do uchwały z dnia 17.05.2010 r. Rady Wierzycieli Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Kotlinie w sprawie sprzedaży nieruchomości z wolnej ręki. Regulamin przetargu udostępniony jest w siedzibie spółdzielni w Kotlinie, ul. Parkowa 5 w dni robocze na tablicy ogłoszeń w godz. 7:00 do 15:00, oraz na stronie internetowej www.rspkotlin.pl

Osoby zainteresowane udziałem w przetargu ofertowym mogą uzyskać szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu sprzedaży w siedzibie upadłej spółdzielni lub pod nr telefonu (62) 740 54 31. Oględziny przedmiotu sprzedaży mogą być przeprowadzone po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu z syndykiem.

konsta **GARAŻE BLASZANE** www.konsta-garaze.pl

BRAMY GARAŻOWE, TRANSPORT, MONTAŻ

Zapraszamy!

61-812-54-69
62-586-07-83
63-278-62-25
65-526-20-87
68-419-03-39
509/574-644



GRATIS! CAŁY KRAJ - RATY

JAROCIN, UL. ŚRÓDMIEJSKA 32 (STARA RZEŻNIA) **Color Pato** ZAPEWNIAMY BEZPŁATNY TRANSPORT

FARBY LAKIERY

MATYSIAK NAJLEPSZE PRODUKTY I PORADY TEL. (62) 505-21-64

KUP TERAZ! Z MONTAŻEM TANIEJ!



DRZWI
ZEWNETRZNE I WEWNĘTRZNE

SALON PANELI PODŁOGOWYCH MONTAŻ GRATIS

FARBY
AKCESORIA MALARSKIE
Mieszalnik tynków żywicznych



CENTRUM MONITORINGU



OCHRONA AGENCJA OCHRONY SILENIA TIGER SECURITY

TIGER SECURITY JAROCIN
www.tiger-security.pl
biuro: (062) 747 19 29

PLAC FESTIWALU MUZYKI ROCKOWEJ I, 63-200 JAROCIN